
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte

11 8 13 18 9 12

124 7

7:15 6:12

0
7

1
8

3
9

4
12

5 6 Auszeit

7:17
9:21

Ende
11:15

B  Schwelmer SC R

I II III IV V VI Punkte

12 6 10 8 26 7

2517

17:7

╳
14

1
17

5
18

7
22

8
25

12
Auszeit

17:7

S
A
T
Z

2

Start
11:18

B  Schwelmer SC S

I II III IV V VI Punkte

4 6 10 8 26 1

252

15:2

1
25

7 15 21 23 24
Auszeit

Ende
11:33

A  SV Langendr… R

I II III IV V VI Punkte

7 11 4 18 17 8

714 9 13

3:19 1:6 2:12

4:23
╳
7

1 2 3 4 6 Auszeit

2:10
3:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU16
Frauen

A  SV Langendreer vs. Schwelmer SC B

Spiel 16 07.12.2024 11:00 Uhr

Sportzentrum Langendreer (2fach
Halle)

44892 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Langendr… 10/14

4 Genc, Esma X
7 Grau, Carla X
8 Feldmann, Ernesca X
9 Canghizer, Irina X

11 Flaschkin, Frida X
12 Rasho, Nisrin X
13 Werner, Amélie X
14 Kropewnicka, Lia-Chi… X

17 Leukel, Marta-Louisa X
18 Yilmaz, Alara X

A  Libero

A  Offizielle

T Islamoglu, Meike E

C

B  Schwelmer SC 10/14

1 Jahnke, Matilda X

2 Dobusch, Melina X
4 Siepmann, Jule X
6 Fuchs, Laura Sofie X
7 Müller, Marie Louise X

8 Shebeta, Myroslava X
10 Tylko, Sofie X
12 Nickel, Fiona X
17 Spilker, Emma Jule X
26 Neuhaus, Svenja X

B  Libero

B  Offizielle

T Tylko, Christiane
CT Gradic, Aileen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Langendr… Schwelmer SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 12 1 15 25 1 1 1
2 4 0 7 2 15 25 1 1 0

3

4 6 0 19 30 50 2 2 1
Start: 11:00 Ende: 11:33 Dauer: 0:33

Sieger: Schwelmer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Males, Jovana 1

2 Söhnlein, Victoria 2

Schr. Weifenbach, Sina
Assist. Lashkova, Elizaveta

Dokument erstellt: 07.12.2024 11:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


