

Bezirksliga 17 wU16

Frauen

(A) SV Langendreer vs. Schwelmer SC (B) Spiel 16

07.12.2024 11:00 Uhr

Sportzentrum Langendreer (2fach Halle) 44892 Bochum



			S		art :00	A	SV La	ngend	lr	S		de :15	В) Schw	elmer	sc	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	T	11	8	13	18	9	12		12	6	10	8	26	7	
le le	l	Spielernr.	<u> </u>					4	7	12				17			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					7:15	6:12					17:7			
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7	1 8	3 9	4 12	5	6	Auszeit	X 14	1 17	5 18	7 22	» (آنا	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:17 9:21							17:7

S		Start 11:18 B Schwelmer SC		s	En 11	de :33	A	R						
Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\hat{T}	4	6	10	8	26	1		7	11	4	18	17	8	
L				2			25	14			9	13		7
Z				15:2]	3:19			1:6	2:12		
											4:23			
2	1 25	7	15	21	23	24	Auszeit	Ä	1	2	3	4	6	Auszeit
	9							0						2:10 3:21

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
llund	Star	rtaufstellung Spielernr.	T							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SV Langendr 10	/14	В		/14
4	Genc, Esma	Х	1	Jahnke, Matilda	Х
7	Grau, Carla	Х	2	Dobusch, Melina	Х
8	Feldmann, Ernesca	Х	4	Siepmann, Jule	Х
9	Canghizer, Irina	X	6	© Fuchs, Laura Sofie	Х
11	© Flaschkin, Frida	Х	7	Müller, Marie Louise	Х
12	Rasho, Nisrin	X	8	Shebeta, Myroslava	Х
13	Werner, Amélie	X	10	Tylko, Sofie	Х
14	Kropewnicka, Lia-Chi	Х	12	Nickel, Fiona	Х
17	Leukel, Marta-Louisa	Х	17	Spilker, Emma Jule	Х
18	Yilmaz, Alara	Х	26	Neuhaus, Svenja	Х
ığ) Libero		$oldsymbol{eta}$	Libero	
	, 1,50,0		(B)	Offizielle	

T Tylko, Christiane

CT Gradic, Aileen

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

					Ergek	A Libero					
1	(3)s	SV L	.ange	endr	Schw	elme	er S	c(В	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A) Offizielle
	2	2	0	12	1	15	25	1	1	1	T Islamoglu, Meike
	2	4	0	7	2	15	25	1	1	0	T I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
					3						
	4	6	0	19		30	50	2	2	1	
	Start: 11:00 Ende:					: 11:33 Dauer: 0:33					
ı	Sieger: Schwelmer SC									2:0	ol .

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Males, Jovana		1				
2	Söhnlein, Victoria		2				
			Schr.	Weifenbach, Sina			

Assist. Lashkova, Elizaveta

Dokument erstellt: 07.12.2024 11:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP